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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   REG N/ISN/R1   0 -> 1600 cm³

 - 300 Atelier de la Tzoumaz Didier Torrent, Arbaz Peugeot 106 16V, 1587 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   REG N/ISN/R1   1601 -> 2000 cm³

1 90 Atelier de la Tzoumaz Anaël Frossard, Liddes Renault Clio, 2000 cm³ �2:14.828 �2:08.331 � 4:23.159

Catégorie / Kategorie :   REG L2   0 -> 2000 cm³

1 303 Gerber Patrick Patrick Gerber, Wimmis Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:23.020 �2:17.727 � 4:40.747

Catégorie / Kategorie :   REG L2   + 2000 cm³

1 306 Sträuli Motorsport Fabio Nassimbeni, Hinwil Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:10.137 �2:06.426 � 4:16.563

Catégorie / Kategorie :   REG L3   0 -> 2000 cm³

1 311 Beer Christian Christian Beer, Buchs BMW 320, 1990 cm³ �2:23.108 �2:22.523 � 4:45.631

2 310 Racing Team Zäziwil Walter Trachsel, Wattenwil Toyota Corolla AE86, 1587 cm³ �2:33.358 �3:10.217 � 5:43.575

Catégorie / Kategorie :   REG L3   + 2000 cm³

1 314 G. Lattion Gilles Lattion, Porsche 911 sc, 2997 cm³ �2:24.143 �2:12.982 � 4:37.125

Catégorie / Kategorie :   REG L4   0 -> 2000 cm³

1 339 Lopez Helder Helder Lopez, Penthalaz Seat Ibiza Cupra, 2000 cm³ �2:18.787 �2:12.458 � 4:31.245

2 315 Felder Eric Eric Felder, Chardonne Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:31.383 �2:23.310 � 4:54.693

3 316 Carapella Mario Mario Carapella, Le Mont-sur-Lau Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �2:40.761 �2:35.094 � 5:15.855

 - 317 Kuhn Sergio Sergio Kuhn, Illnau Peugeot 206 RC, 1997 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   REG L4   + 2000 cm³

1 320 Kenel Jeanette Jeanette Kenel, Unterägeri Subaru Impreza GT, 3390 cm³ �2:28.407 �2:23.590 � 4:51.997

Catégorie / Kategorie :   REG A/ISA/R2/R3   0 -> 2000 cm³

1 323 Wäckerlig Marco Marco Wäckerlig, Stein AR Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:34.747 �2:23.323 � 4:58.070

Catégorie / Kategorie :   REG E1   1401 -> 1600 cm³

1 326 Ecurie des Lions Dominique Jordan, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1580 cm³ �2:17.735 �2:17.474 � 4:35.209

2 330 Esteves Michaël Michaël Esteves, Dorénaz VW Jetta, 1599 cm³ �2:22.470 �2:13.470 � 4:35.940

3 329 Renggli Dario Dario Renggli, Malters Honda Civic, 1595 cm³ �2:32.187 �2:23.269 � 4:55.456

4 327 Ecurie Sporting David Frioud, Rossens Peugeot 106 S16, 1587 cm³ �3:06.134 �2:50.670 � 5:56.804

 - 328 Chablais Racing Team Daniel Droz, Aigle VW Golf, 1588 cm³ �DNF   �2:22.821 � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   REG E1   1601 -> 2000 cm³

1 337 Roberto Nicola Nicola Roberto, Lussery-Villars Peugeot 205 Rallye, 1998 cm³ �2:07.525 �2:00.635 � 4:08.160

2 338 Grispino Claudio Claudio Grispino, Steinen Renault 5 Williams, 2000 cm³ �2:08.985 �2:03.294 � 4:12.279

3 334 P. Jakober Patrick Jakober, Kerns VW Golf, 1800 cm³ �2:10.899 �2:06.746 � 4:17.645

4 336 Tapparel Jimmy Jimmy Tapparel, Sierre VW Golf, 1998 cm³ �2:17.364 �2:11.608 � 4:28.972
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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

5 333 Fuchs Matthias Matthias Fuchs, Appenzel VW Golf 2, 1800 cm³ �2:22.251 �2:22.277 � 4:44.528

6 335 Sägesser Motorsport Jürg Hüttinger, Blumenstein VW Golf, 1800 cm³ �2:33.519 �2:21.690 � 4:55.209

Catégorie / Kategorie :   REG E1   + 2000 cm³

1 346 ACS Oliver Meier, Wetzikon Mini Cooper S JCW, 2717 cm³ �2:10.162 �2:06.419 � 4:16.581

2 343 Beyeler Etienne Etienne Beyeler, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³ �2:13.862 �2:09.745 � 4:23.607

3 345 Sarrasin Lucien Lucien Sarrasin, Versegère BMW 325 E30, 2500 cm³ �2:31.460 �2:22.636 � 4:54.096

4 344 Kunz Beat Beat Kunz, Frutigen BMW 325I, 2493 cm³ �4:57.540 �2:18.710 � 7:16.250

Catégorie / Kategorie :   REG E2-SingleSeater   0 ->  1150 cm³

1 351 Atelier de la Tzoumaz Thierry Métroz, Arbaz Arcobaleno , 998 cm³ �2:25.476 �2:11.560 � 4:37.036

 - 350 ACS Christian Robert, Cheseaux Arcobaleno , 998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---
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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Grp

1 337 Roberto Nicola Roberto Nicola, Lussery-Villars Peugeot 205 Rallye, 1998 cm³ �2:07.525 �2:00.635 � 4:08.160R.E1

2 338 Grispino Claudio Grispino Claudio, Steinen Renault 5 Williams, 2000 cm³ �2:08.985 �2:03.294 � 4:12.279R.E1

3 306 Sträuli Motorsport Nassimbeni Fabio, Hinwil Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:10.137 �2:06.426 � 4:16.563R.L2

4 346 ACS Meier Oliver, Wetzikon Mini Cooper S JCW, 2717 cm³ �2:10.162 �2:06.419 � 4:16.581R.E1

5 334 P. Jakober Jakober Patrick, Kerns VW Golf, 1800 cm³ �2:10.899 �2:06.746 � 4:17.645R.E1

6 90 Atelier de la Tzoumaz Frossard Anaël, Liddes Renault Clio, 2000 cm³ �2:14.828 �2:08.331 � 4:23.159R.N/IS

7 343 Beyeler Etienne Beyeler Etienne, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³ �2:13.862 �2:09.745 � 4:23.607R.E1

8 336 Tapparel Jimmy Tapparel Jimmy, Sierre VW Golf, 1998 cm³ �2:17.364 �2:11.608 � 4:28.972R.E1

9 339 Lopez Helder Lopez Helder, Penthalaz Seat Ibiza Cupra, 2000 cm³ �2:18.787 �2:12.458 � 4:31.245R.L4

10 326 Ecurie des Lions Jordan Dominique, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1580 cm³ �2:17.735 �2:17.474 � 4:35.209R.E1

11 330 Esteves Michaël Esteves Michaël, Dorénaz VW Jetta, 1599 cm³ �2:22.470 �2:13.470 � 4:35.940R.E1

12 351 Atelier de la Tzoumaz Métroz Thierry, Arbaz Arcobaleno, 998 cm³ �2:25.476 �2:11.560 � 4:37.036R.E2SS

13 314 G. Lattion Lattion Gilles, Porsche 911 sc, 2997 cm³ �2:24.143 �2:12.982 � 4:37.125R.L3

14 303 Gerber Patrick Gerber Patrick, Wimmis Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:23.020 �2:17.727 � 4:40.747R.L2

15 333 Fuchs Matthias Fuchs Matthias, Appenzel VW Golf 2, 1800 cm³ �2:22.251 �2:22.277 � 4:44.528R.E1

16 311 Beer Christian Beer Christian, Buchs BMW 320, 1990 cm³ �2:23.108 �2:22.523 � 4:45.631R.L3

17 320 Kenel Jeanette Kenel Jeanette, Unterägeri Subaru Impreza GT, 3390 cm³ �2:28.407 �2:23.590 � 4:51.997R.L4

18 345 Sarrasin Lucien Sarrasin Lucien, Versegère BMW 325 E30, 2500 cm³ �2:31.460 �2:22.636 � 4:54.096R.E1

19 315 Felder Eric Felder Eric, Chardonne Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:31.383 �2:23.310 � 4:54.693R.L4

20 335 Sägesser Motorsport Hüttinger Jürg, Blumenstein VW Golf, 1800 cm³ �2:33.519 �2:21.690 � 4:55.209R.E1

21 329 Renggli Dario Renggli Dario, Malters Honda Civic, 1595 cm³ �2:32.187 �2:23.269 � 4:55.456R.E1

22 323 Wäckerlig Marco Wäckerlig Marco, Stein AR Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:34.747 �2:23.323 � 4:58.070R.A/ISA

23 316 Carapella Mario Carapella Mario, Le Mont-sur-Lausanne Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �2:40.761 �2:35.094 � 5:15.855R.L4

24 310 Racing Team Zäziwil Trachsel Walter, Wattenwil Toyota Corolla AE86, 1587 cm³ �2:33.358 �3:10.217 � 5:43.575R.L3

25 327 Ecurie Sporting Frioud David, Rossens Peugeot 106 S16, 1587 cm³ �3:06.134 �2:50.670 � 5:56.804R.E1

26 344 Kunz Beat Kunz Beat, Frutigen BMW 325I, 2493 cm³ �4:57.540 �2:18.710 � 7:16.250R.E1

- 300 Atelier de la Tzoumaz Torrent Didier, Arbaz Peugeot 106 16V, 1587 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---R.N/IS

- 317 Kuhn Sergio Kuhn Sergio, Illnau Peugeot 206 RC, 1997 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---R.L4

- 328 Chablais Racing Team Droz Daniel, Aigle VW Golf, 1588 cm³ �DNF   �2:22.821 � -:--.---R.E1

- 350 ACS Robert Christian, Cheseaux Arcobaleno, 998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---R.E2SS
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RG
N°
Nr

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Vitesse

Essai 1

Vitesse

Essai 2

Vitesse

Essai 3

Vitesse
MAX

Grp
Vitesse

Course1

Vitesse

Course2

Vitesse

Course3

1 339 Lopez Helder, Penthalaz Seat Ibiza Cupra, 2000 cm³ 137.1 Km/h 116.8 Km/h 151.3 Km/hR.L4 151.3 Km/h

2 336 Tapparel Jimmy, Sierre VW Golf, 1998 cm³ 147.5 Km/h 147.5 Km/hR.E1 121.4 Km/h 126.6 Km/h

3 338 Grispino Claudio, Steinen Renault 5 Williams, 2000 cm³ 122.7 Km/h 142.5 Km/hR.E1 136.0 Km/h 142.5 Km/h

4 337 Roberto Nicola, Lussery-Villars Peugeot 205 Rallye, 1998 cm³ 122.0 Km/h 117.2 Km/h 142.3 Km/hR.E1 136.5 Km/h 142.3 Km/h

5 334 Jakober Patrick, Kerns VW Golf, 1800 cm³ 121.9 Km/h 140.8 Km/h 140.8 Km/hR.E1 129.4 Km/h 127.8 Km/h

6 343 Beyeler Etienne, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³ 125.0 Km/h 137.2 Km/hR.E1 131.2 Km/h 137.2 Km/h

7 346 Meier Oliver, Wetzikon Mini Cooper S JCW, 2717 cm³ 124.7 Km/h 118.9 Km/h 135.6 Km/hR.E1 135.2 Km/h 135.6 Km/h

8 333 Fuchs Matthias, Appenzel VW Golf 2, 1800 cm³ 96.1 Km/h 134.7 Km/h 134.7 Km/hR.E1 115.9 Km/h 113.9 Km/h

9 306 Nassimbeni Fabio, Hinwil Mini Cooper S, 2717 cm³ 131.5 Km/hR.L2 131.5 Km/h 131.3 Km/h

10 316 Carapella Mario, Le Mont-sur-Lausanne Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ 129.1 Km/h 129.1 Km/hR.L4 96.9 Km/h 103.9 Km/h

11 330 Esteves Michaël, Dorénaz VW Jetta, 1599 cm³ 91.3 Km/h 101.0 Km/h 126.1 Km/hR.E1 112.1 Km/h 126.1 Km/h

12 90 Frossard Anaël, Liddes Renault Clio, 2000 cm³ 111.9 Km/h 117.9 Km/h 121.9 Km/hR.N/IS 121.9 Km/h

13 326 Jordan Dominique, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1580 cm³ 110.3 Km/h 114.8 Km/h 121.8 Km/hR.E1 121.3 Km/h 121.8 Km/h

14 303 Gerber Patrick, Wimmis Honda Integra Type R, 1797 cm³ 109.1 Km/h 121.7 Km/hR.L2 121.7 Km/h

15 351 Métroz Thierry, Arbaz Arcobaleno, 998 cm³ 117.2 Km/h 88.1 Km/h 118.7 Km/hR.E2SS 117.2 Km/h 118.7 Km/h

16 317 Kuhn Sergio, Illnau Peugeot 206 RC, 1997 cm³ 112.0 Km/h 117.7 Km/h 117.7 Km/hR.L4

17 320 Kenel Jeanette, Unterägeri Subaru Impreza GT, 3390 cm³ 106.4 Km/h 108.4 Km/h 117.2 Km/hR.L4 110.8 Km/h 117.2 Km/h

18 335 Hüttinger Jürg, Blumenstein VW Golf, 1800 cm³ 102.0 Km/h 108.3 Km/h 116.9 Km/hR.E1 110.1 Km/h 116.9 Km/h

19 323 Wäckerlig Marco, Stein AR Renault Clio Sport, 1998 cm³ 104.1 Km/h 116.8 Km/hR.A/ISA 106.9 Km/h 116.8 Km/h

20 315 Felder Eric, Chardonne Honda Integra Type R, 1797 cm³ 106.3 Km/h 103.8 Km/h 116.0 Km/hR.L4 116.0 Km/h

21 344 Kunz Beat, Frutigen BMW 325I, 2493 cm³ 110.1 Km/h 105.8 Km/h 115.0 Km/hR.E1 115.0 Km/h 109.5 Km/h

22 345 Sarrasin Lucien, Versegère BMW 325 E30, 2500 cm³ 100.0 Km/h 114.7 Km/hR.E1 111.0 Km/h 114.7 Km/h

23 328 Droz Daniel, Aigle VW Golf, 1588 cm³ 114.1 Km/h 101.3 Km/h 114.1 Km/hR.E1 110.9 Km/h 113.5 Km/h

24 314 Lattion Gilles, Porsche 911 sc, 2997 cm³ 106.6 Km/h 90.5 Km/h 113.9 Km/hR.L3 113.9 Km/h

25 329 Renggli Dario, Malters Honda Civic, 1595 cm³ 97.9 Km/h 89.5 Km/h 111.9 Km/hR.E1 111.9 Km/h

26 350 Robert Christian, Cheseaux Arcobaleno, 998 cm³ 110.3 Km/h 110.3 Km/hR.E2SS

27 311 Beer Christian, Buchs BMW 320, 1990 cm³ 108.0 Km/hR.L3 108.0 Km/h

28 310 Trachsel Walter, Wattenwil Toyota Corolla AE86, 1587 cm³ 106.2 Km/h 106.8 Km/hR.L3 106.8 Km/h 76.4 Km/h

29 327 Frioud David, Rossens Peugeot 106 S16, 1587 cm³ 104.2 Km/hR.E1 104.2 Km/h
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